
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:5797/2015 

CÓRDOBA, 2 8 MAR 2017 
VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado por 

el Departamento Universitario de Informática a fs. 15, y teniendo en cuenta lo 
informado por la Dirección General de Personal a fs. 18, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Prorrogar la designación interina del Lic. Bernardo 
GONZALEZ KRIEGEL (legajo 28303) en el cargo de Profesor Asociado DE 
(cód. 105) del Departamento Universitario de Informática, a partir del 1° de abril 
de 2017 y hasta el 31 de marzo de 2018, o antes si el cargo es cubierto por 
concurso docente de antecedentes y oposición. 

ARTíCULO 2".- El Lic. GONZALEZ KRIEGEL deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad 
con copia de la presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Departamento Universitario de Informática y a la Secretaria de Gestión 
Institucional - Dirección General de Personal. 

~ ~ 
~ 

Prol. In9 .. ~OBERTO E. TERZARIOL 
s CRETARK) GENERAL 

UNIVERSI AD NACION .... L DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 4 O 7 , 

Prof. Dr. Hubo o. JURJ 
RECTOR 

UNIVERS<OAO NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2017-03-28T09:54:53-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




